
                                                                                                                                                                                               

                                                               

                                                               MECKATZER SUNSET CUP 2025 
                                                                

                                                                      Freitag, 29. August / venerdì 29 agosto  
 

Ergebnisse / classifiche 
 

 

 
brutto ladies 
 

1° HINRICHS ANNA APPIANO - CAREZZA 11 S L     9 

2° RUNER ELISABETH LANA 11 S L     8 

 PICHLER MARGITH LANA 10 S L     8 

4° BRANDIS TERESA LANA 6  L     7 

 FINGER TATJANA LANA 8 S L     7 

6° KLOTZ ASTRID ESTERO 18 S L     6 

7° FACCHINELLI PIRCHER GERLINDE LANA 17 S L     5 

 LOESCH WALTRAUD LANA 15 S L     5 

 MASSIMO PETRA LANA 12 S L     5 

 ROSINI JITKA LANA 16 S L     5 

11° CRESTANI CONCETTA LANA 12 S L     4 

12° MAIR MARION LANA 18 S L     3 

 BRANDIS SOPHIE LANA 10 S L     3 

 CAMPAGNA GABRIELLA LANA 13 S L     3 

 LAMMEL-RATH LUODING ESTERO 18 S L     3 

16° MICHAELIS BARBARA LANA 17 S L     2 

17° ENGLEITNER JUDITH ESTERO 18 S L     1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                                               

                                                               

                                                               MECKATZER SUNSET CUP 2025 
                                                                

                                                                      Freitag, 29. August / venerdì 29 agosto  
 

Ergebnisse / classifiche 
 

 

 
brutto men 
 

1° HOLZNER LUKAS DOLOMITI -1       18 

2° ZANELLATO RUBEN  MADONNA CAMPIGLIO 2 J      16 

3° KASERER KLEMENS LANA 4 S      15 

4° GARBER-FENT DAVID LANA 2       14 

 ADAMI RUDI QUELLENHOF 4 S      14 

6° ERCOLANI RENATO LANA 5 S      13 

7° BRANDIS FERDINAND LANA 8 S      11 

8° BRANDIS VINZENZ LANA 3       10 

9° GRUMER DIETER LANA 9 S      9 

 GAGLIARDI CLAUDIO LANA 9 S      9 

 GIOVANNINI KLAUS VAL VENOSTA 9 S      9 

 KRAEMER DIETMAR ESTERO 10 S      9 

13° MONGIO' SALVATORE LANA 9 S      8 

 OBERMAIR MARKUS APPIANO - CAREZZA 10 S      8 

 GIRELLI LUCA LANA 6 S      8 

 WOLF JOSEF LANA 6 S      8 

17° MICHAELIS HEINRICH LANA 14 S      7 

 MATSCHER JOHANNES LANA 12       7 

 TROGER CHRISTIAN LANA 10 S      7 

20° BERLANDA STEFAN APPIANO - CAREZZA 9 S      6 

 HOLZNER JOACHIM LANA 10 S      6 

 MAIR CHRISTIAN LANA 16 S      6 

23° HOFER ALEXANDER LANA 13 S      5 

 MAYR KARL LANA 14 S      5 

25° ZAMPEDRI FEDERICO VAL VENOSTA 13 S      4 

 LEICHTER MICHAEL ESTERO 18 S      4 

 PIRCHER PETER LANA 14 S      4 

 SCHEIN UWE ESTERO 15 S      4 

29° GURNDIN MICHAEL LANA 18 S      2 

 BAUER KEVIN LANA 18       2 

31° KIEM HERMANN LANA 18 S      0 

32° SEPP SIEGFRIED LANA 9 S      N.R. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                                               

                                                               

                                                               MECKATZER SUNSET CUP 2025 
                                                                

                                                                      Freitag, 29. August / venerdì 29 agosto  
 

Ergebnisse / classifiche 
 

 

 
netto ladies 
 

1° HINRICHS ANNA APPIANO - CAREZZA 11 S L     20 

 ROSINI JITKA LANA 16 S L     20 

3° FACCHINELLI PIRCHER GERLINDE LANA 17 S L     18 

 RUNER ELISABETH LANA 11 S L     18 

5° PICHLER MARGITH LANA 10 S L     17 

 KLOTZ ASTRID ESTERO 18 S L     17 

7° MAIR MARION LANA 18 S L     16 

 LOESCH WALTRAUD LANA 15 S L     16 

 MASSIMO PETRA LANA 12 S L     16 

10° CAMPAGNA GABRIELLA LANA 13 S L     15 

 MICHAELIS BARBARA LANA 17 S L     15 

 CRESTANI CONCETTA LANA 12 S L     15 

13° FINGER TATJANA LANA 8 S L     14 

14° BRANDIS TERESA LANA 6  L     13 

15° ENGLEITNER JUDITH ESTERO 18 S L     12 

 LAMMEL-RATH LUODING ESTERO 18 S L     12 

17° BRANDIS SOPHIE LANA 10 S L     10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                                               

                                                               

                                                               MECKATZER SUNSET CUP 2025 
                                                                

                                                                      Freitag, 29. August / venerdì 29 agosto  
 

Ergebnisse / classifiche 
 

 

 
netto men 
 

1° MAIR CHRISTIAN LANA 16 S      22 

2° KASERER KLEMENS LANA 4 S      19 

 BRANDIS FERDINAND LANA 8 S      19 

 MAYR KARL LANA 14 S      19 

 MATSCHER JOHANNES LANA 12       19 

6° MICHAELIS HEINRICH LANA 14 S      18 

 GURNDIN MICHAEL LANA 18 S      18 

 ZANELLATO RUBEN  MADONNA CAMPIGLIO 2 J      18 

 OBERMAIR MARKUS APPIANO - CAREZZA 10 S      18 

 ADAMI RUDI QUELLENHOF 4 S      18 

 GIOVANNINI KLAUS VAL VENOSTA 9 S      18 

 KRAEMER DIETMAR ESTERO 10 S      18 

13° ZAMPEDRI FEDERICO VAL VENOSTA 13 S      17 

 GAGLIARDI CLAUDIO LANA 9 S      17 

 ERCOLANI RENATO LANA 5 S      17 

 HOLZNER LUKAS DOLOMITI -1       17 

 SCHEIN UWE ESTERO 15 S      17 

18° GRUMER DIETER LANA 9 S      16 

 MONGIO' SALVATORE LANA 9 S      16 

 GARBER-FENT DAVID LANA 2       16 

 PIRCHER PETER LANA 14 S      16 

22° HOLZNER JOACHIM LANA 10 S      15 

 HOFER ALEXANDER LANA 13 S      15 

 TROGER CHRISTIAN LANA 10 S      15 

25° WOLF JOSEF LANA 6 S      14 

26° BERLANDA STEFAN APPIANO - CAREZZA 9 S      13 

 GIRELLI LUCA LANA 6 S      13 

 LEICHTER MICHAEL ESTERO 18 S      13 

29° BRANDIS VINZENZ LANA 3       12 

30° BAUER KEVIN LANA 18       10 

31° KIEM HERMANN LANA 18 S      8 

32° SEPP SIEGFRIED LANA 9 S      N.R. 

 
 
Nearest to the pin Loch 2: Lukas Holzner – 0,80 m 
Nearest to the pin Loch 8: Vinzenz Brandis – 1,83 m 
 
 
 

 
 


